



Leveque Nathalie
In de Poort 24 bte 1
1970 Wezembeek-Oppem

Institut des Experts-comptables et
Conseils fiscaux
Commission de stage
Bâtiment Renaissance
Boulevard Emile Jacquemain 135/2
1000 Bruxelles

Bruxelles, le 24 janvier 2011

Madame, Monsieur,

Concerne : Candidature pour le Comité des stagiaires, numéro de stagiaire 116381

Par la présente, j'ai le plaisir de vous faire parvenir ma candidature pour le Comité des stagiaires de l'Institut des Experts-comptables et Conseils fiscaux pour l'année 2011.

Vous trouverez ci-joint les données relatives à ma candidature ainsi que les objectifs principaux que j'aimerais atteindre au cours de l'année 2011 si je suis élue.

Dans l'attente d'une réponse positive de votre part, je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

LEVEQUE Nathalie

Données personnelles :

LEVEQUE Nathalie
In De Poort 24 bte 1, 1970 Wezembeek-Oppem
Née le 3/9/1985
Belge
Numéro de stagiaire : 116381
Stagiaire Expert-comptable depuis le 1^{er} janvier 2009
Membre du Comité des stagiaires en 2009 et 2010



Formations :

2006-2008 : ICHEC Brussels Management School
Master en sciences commerciales, option finance

2003-2006 : EPHEC
Diplôme de bachelier en comptabilité, option gestion

Expérience professionnelle :

2010-2011 : Stagiaire expert-comptable dans le département Accounting & Tax chez Mazars Accountants.

2008-2010 : Accounting & Tax Adviser chez PriceWaterhouse & Coopers

Programme et objectifs :

- Faciliter la communication entre les stagiaires ainsi qu'entre ceux-ci et l'Institut des Experts-comptables et Conseils fiscaux en se nommant porte-parole des stagiaires.
- Rassembler les remarques des stagiaires et proposer des recommandations à l'Institut afin de faciliter le déroulement du stage et la collaboration entre les membres stagiaires et l'Institut.
- Assurer un feedback aux stagiaires concernant les nouveautés tant au niveau de l'Institut et du stage qu'au niveau des professions d'Experts-comptables et Conseils fiscaux.